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                                                                            XX Powiatowa Giełda Szkół Ponadpodstawowych w Mińsku Mazowieckim
Dnia 4 kwietnia uczniowie klasy ósmej uczestniczyli w XX Powiatowej Giełdzie
Szkół Ponadpodstawowych, która odbyła się w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 im.
Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowi ...
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                                                                            Pasowanie na czytelnika

- Literki znamy?

- Znamy!!!

- To czytamy i wypożyczamy


W dniach 19 i 21 marca uczniowie klas pierwszych dostąpili zaszczytu pasowania na czytelnika. Przeszli szereg testów i zadań, gdzie musieli wykazać się znajomości ...
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                                                                            „Nasz Henryk Sienkiewicz”
Konkurs znajomości utworów Henryka Sienkiewicza- KAHOOT
Serdecznie zapraszamy uczniów klas IV- VIII do udziału w konkursie wiedzy, który odbędzie się 20 kwietnia 2024 roku podczas Dnia Patrona.
Zgłoszenia do konkursu należy do ...
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                                                                            WIOSNA ACH TO TY!
Dnia 21 marca uczniowie klas 1- 8 oraz oddziałów przedszkolnych przywitali pierwszy dzień wiosny ubierając się na zielono oraz czesząc szalone fryzury. Na naszych korytarzach od rana było nie tylko zielono, ale również kolorowo. Z okazj ...
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                                                                            Witaminki, witaminki…
W ramach edukacji przyrodniczej uczniowie klas I a założyli własną hodowlę szczypioru i zasiali rzeżuchę. Sadzenie cebulek, wysiew rzeżuchy, pielęgnacja oraz wnikliwa obserwacja rozwoju roślin spotkały się z wielkim zainteresowaniem  ...
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                                                                            Spotkanie z przedstawicielami Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Józefa Chełmońskiego w Nałęczowie
18 marca uczniowie klasy VIc oraz klas VII-VIII spotkali się z przedstawicielami Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Józefa Chełmońskiego w Nał ...
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                                                                            PODSUMOWANIE XXIV EDYCJI GÓRY GROSZA!!!Bardzo dziękujemy wszystkim uczniom, wychowawcom oraz rodzicom za włączenie się w akcję! Największą kwotę w budynku szkoły przy ulicy Mińskiej zebrała klasa 6b: 172 zł 18 gr. Łączna kwota zebrana w budynku szkoły prz ...
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